FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22) 33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

7ª RECLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2018 - 2º SEMESTRE

Edital Nº 06/2017

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS , subordinada à

Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior, sediada na Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 –

Granja dos Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o RESULTADO DA 7ª RECLASSIFICAÇÃO

do Processo Seletivo –2018/2º semestre para acesso aos Cursos de Graduação em Administração

(AD), Engenharia de Produção (EP) e Sistemas de Informação (SI) para 2018, em horário noturno,

em conformidade com o Edital nº 06/17.

1. Para cumprimento do item 7.9 do referido Edital, a FeMASS convoca os candidatos aprovados

para preenchimento de vagas remanescentes decorrentes do NÃO COMPARECIMENTO de

candidatos à chamada para matrícula.

 2. Os candidatos abaixo discriminados por ordem de classificação deverão comparecer no período

de 08 a 10 de Agosto de 2018, das 15 às 18 horas, na secretaria da Instituição para matrícula,

munidos de toda a documentação descrita no item 8.10 do Edital 06/2017.

ADMINISTRAÇÃO

Nome do Candidato (a) Curso Total Classificação Critério

Igor Novaes Rocha ADM 124 53ª DC

Ramon Santos da Silva Ribeiro ADM 124 54ª DC

Ana Carolina Alves Gomes de Campos ADM 124 55ª DC

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Nome do Candidato (a) Curso Total Classificação Critério

Karen de Souza Silva EP 137 46ª DC

João Vitor dos Santos Sousa EP 136 47ª DC

Maicon da Silva Santos EP 136 48ª DC

Josué Correa Sampaio EP 2973,5 65ª ENEM

Macaé, 07 de Agosto de 2018
                                                                                                                 Cláudia de Magalhães Bastos Leite
                        diretora

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Nome do Candidato (a) Curso Total Classificação Critério

Marcos Vinicius Macedo Silva SI 104 41ª EP

Jonathas Ferreira Sousa SI 110 43ª DC

Patrick Sherman Pereira do Nascimento SI 109 44ª DC

Jorge Nathalio Vieira Bozo SI 2382,3 49ª ENEM